
U C H W A Ł A   Nr     XV/128 / 2007 
 

R A D Y     M I A S T A      S A N D O M I E R Z A 
 

z dnia  28 listopada 2007 roku 
w sprawie zmian w bud�ecie miasta na 2007 r. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz�dzie gminnym                       
( Dz. U. z 2001 r. , Nr  142 poz. 1591 z pó�n .  zm. ) oraz art. 184  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.       
o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z pózn. zmianami ) 

 
Rada Miasta Sandomierza  

uchwala, co nast�puje :  
 

 
           § 1. 

         
Zwi�ksza si� wydatki w bud�ecie miasta : 
 
       Dz. 854      rozdz.    85415  § 4010  o kwot�              15.188,00 zł 
 
       Dz. 854      rozdz.    85415  § 4110  o kwot�                2.505,00 zł 

 
       Dz. 854      rozdz.    85415  § 4120  o kwot�                   381,00 zł 
 
       Dz. 854      rozdz.    85415  § 4210  o kwot�                8.073,00 zł 
 
       Dz. 854      rozdz.    85415  § 4300  o kwot�              19.324,00 zł 
 

 
§ 2. 

 
Zmniejsza si� wydatki w bud�ecie miasta : 
 
       Dz. 801      rozdz.    80101  § 4270  o kwot�               1.071,00 zł 
 
       Dz. 854      rozdz.    85401  § 4260  o kwot�             44.400.00 zł 
    
 

§ 3. 
 
Wykonanie Uchwały powierza si� Burmistrzowi Miasta Sandomierza.  
 

§ 4. 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urz�dowym Województwa �wi�tokrzyskiego . 

 
§ 5. 

 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia . 

Przewodnicz�cy 
Rady Miasta 

Janusz Sochacki 
 
 



 2  

 
 
 

U Z A S A D N I E N I E  
 
 
 
§ 1-  Zwi�kszenie wydatków bud�etowych  : 
 
 
 
Dz. 854 Rozdz. 85415 § 4010 o kwot�  15.188,00 zł 
Dz. Edukacyjna Opieka Wychowawcza Rozdz. Pomoc Materialna dla Uczniów 
§ Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 
Zwi�ksza si� wydatki w § 4010 w Szkole Podstawowej Nr 1 o kwot� 7.530,00 zł, w Szkole 
Podstawowej Nr 3 o kwot� 452,00 zł w Szkole Podstawowej nr 4 o kwot� 3.594,00 zł,            
w Gimnazjum Nr 1  o kwot� 3.612,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenie dla nauczycieli  
prowadz�cych dodatkowe zaj�cia w ramach Rz�dowego programu wyrównywania szans 
edukacyjnych dzieci i młodzie�y w 2007 roku. 
 
Dz. 854 Rozdz. 85415 § 4110 o kwot� 2.505,00zł  
Dz. Edukacyjna Opieka Wychowawcza Rozdz. Pomoc Materialna dla Uczniów  §  Składki na 
ubezpieczenia społeczne 
 
Zwi�ksza si� wydatki w § 4110 w Szkole Podstawowej Nr 1 o kwot� 1.304,00 zł, w Szkole 
Podstawowej Nr 3 o kwot� 79,00 zł w Szkole Podstawowej nr 4 o kwot� 600,00 zł,               
w Gimnazjum Nr 1 o kwot� 522,00 zł z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenie 
społeczne od wynagrodze� dla nauczycieli  prowadz�cych dodatkowe zaj�cia w ramach 
Rz�dowego programu wyrównywania szans edukacyjnych dzieci i młodzie�y w 2007 roku. 
 
Dz. 854 Rozdz. 85415 § 4120 o kwot� 381,00zł  
Dz. Edukacyjna Opieka Wychowawcza Rozdz. Pomoc Materialna dla Uczniów  §  Składki na 
Fundusz Pracy 
 
Zwi�ksza si� wydatki w § 4120 w Szkole Podstawowej Nr 1 o kwot� 190,00 zł, w Szkole 
Podstawowej Nr 3 o kwot� 12,00 zł w Szkole Podstawowej nr 4 o kwot� 91,00 zł,   
w Gimnazjum Nr 1 o kwot� 88,00 zł z przeznaczeniem na składki na Fundusz Pracy od 
wynagrodze� dla nauczycieli  prowadz�cych dodatkowe zaj�cia w ramach Rz�dowego 
programu wyrównywania szans edukacyjnych dzieci i młodzie�y w 2007 roku. 
 
Dz. 854 Rozdz. 85415 § 4210 o kwot� 8.073,00zł  
Dz. Edukacyjna Opieka Wychowawcza Rozdz. Pomoc Materialna dla Uczniów  §  Zakup 
materiałów i wyposa�enia 
 
Zwi�ksza si� wydatki w § 4210 w Szkole Podstawowej Nr 1 o kwot� 1.497,00 zł, w Szkole 
Podstawowej Nr 3 o kwot� 120,00 zł w Szkole Podstawowej nr 4 o kwot� 6.276,00 zł,     
w Gimnazjum Nr 1  o kwot�  180,00    z przeznaczeniem na zakup materiałów potrzebnych 
do prowadzenia dodatkowych zaj�� w ramach Rz�dowego programu wyrównywania szans 
edukacyjnych dzieci i młodzie�y w 2007 roku. 



 3  

 
 
Dz. 854 Rozdz. 85415 § 4300 o kwot� 19.324,00zł  
Dz. Edukacyjna Opieka Wychowawcza Rozdz. Pomoc Materialna dla Uczniów  §  Zakup 
usług pozostałych 
 
Zwi�ksza si� wydatki w § 4300 w Szkole Podstawowej Nr 1 o kwot� 8.380,00 zł, w Szkole 
Podstawowej Nr 3 o kwot� 900,00 zł w Szkole Podstawowej nr 4 o kwot� 8.247,00 zł,  
 w Gimnazjum Nr 1 1.797,00 o kwot� z przeznaczeniem na zakup usług niezb�dnych do 
prowadzenia dodatkowych zaj�� w ramach Rz�dowego programu wyrównywania szans 
edukacyjnych dzieci i młodzie�y w 2007 roku. 
 
 
Zwi�ksza si� wydatki w w/w paragrafach na pomoc materialn� dla uczniów stanowi�ce wkład 
własny realizatora  rz�dowego programu „ Aktywizacja jednostek samorz�du terytorialnego   
i organizacji pozarz�dowych „ . Program ten ma na celu rozszerzenie oferty edukacyjnej         
i wychowawczej kierowanej do uczniów pochodz�cych z rodzin o niskich dochodach,            
z problemami wychowawczymi, wykazuj�cych  problemy w nauce.  
Zgodnie z Rozporz�dzeniem Rady Ministrów z dnia 24 kwietnia 2007 roku ( Dz. U. Z 2007 r. 
Nr 86, poz. 575) w sprawie szczegółowych warunków dofinansowania programów 
wyrównywania szans edukacyjnych dzieci i młodzie�y w 2007 r.  dofinansowanie przyznaje 
wojewoda w wysoko�ci 70% �rodków niezb�dnych do realizacji programów, pozostałe 30% 
stanowi� �rodki własne realizatora.  
 
 
§ 2 -  Zmniejszenie wydatków bud�etowych  : 
 
 
Dz. 801 Rozdz. 80101 § 4270 o kwot� 1.071,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz.  Szkoły Podstawowe § Zakup usług remontowych 

 
Zmniejsza si� wydatki na zakup usług remontowych w Szkole Podstawowej Nr 4 o kwot�  ze 
wzgl�du na zmiany w zakresie prowadzonych prac remontowych. 
 
 
Dz. 801 Rozdz. 85401 § 4260 o kwot� 44.400,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz.  Edukacyjna opieka wychowawcza § Zakup energii 

 
Zmniejsza si� wydatki na zakup energii w �wietlicach przy Szkole Podstawowej Nr 1                     
o 7.200,00 zł,  przy Szkole Podstawowej Nr 2 o 6.900,00 zł, przy Szkole Podstawowej Nr 3                  
o 7.400,00 zł, przy Szkole Podstawowej Nr 4 o 8.900,00 zł i przy Gimnazjum Nr 1                  
o 14.000,00 zł ze wzgl�du na zmian� klasyfikacji – płacone 80101- 4260 w szkołach 
podstawowych i 80110 – 4260 w gimnazjum . 
 
 
 


